Председателю  ПО  работников
ЮРГПУ (НПИ)  Лазаревой Е.А..
от ____________________________________
(Ф.И.О. полностью, должность)
______________________________________________
                                                         подразделение  ________________________
                                                         кафедра_______________________________
  контактный тел. ________________________

паспорт (копия с пропиской) обязательно

СТАЖ РАБОТЫ В ЮРГТУ_____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу предоставить мне  семейную путевку на 2 человека в
________________________________________________________

   ______________					               _______________
(дата)                                                                                                                         (подпись)